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СООП Ш ТЕН И Е Д О СООП Ш ТЕН И Е Д О СООП Ш ТЕН И Е Д О СООП Ш ТЕН И Е Д О ЈА ВН ОСТАЈА ВН ОСТАЈА ВН ОСТАЈА ВН ОСТА     
    

    

    

    

ОБЈА ВА  Н А  ОБЈА ВА  Н А  ОБЈА ВА  Н А  ОБЈА ВА  Н А  ОД Л УК А  Н А  УП РА ВЕН  ОД БОРОД Л УК А  Н А  УП РА ВЕН  ОД БОРОД Л УК А  Н А  УП РА ВЕН  ОД БОРОД Л УК А  Н А  УП РА ВЕН  ОД БОР    

П О П ОВОД  П ОД Н ЕСЕН А ТА  ОСТА ВК А  Н А  Д И РЕК ТОРОТ ЈА Н ЕЗ ЈЕЛ Н И К А РП О П ОВОД  П ОД Н ЕСЕН А ТА  ОСТА ВК А  Н А  Д И РЕК ТОРОТ ЈА Н ЕЗ ЈЕЛ Н И К А РП О П ОВОД  П ОД Н ЕСЕН А ТА  ОСТА ВК А  Н А  Д И РЕК ТОРОТ ЈА Н ЕЗ ЈЕЛ Н И К А РП О П ОВОД  П ОД Н ЕСЕН А ТА  ОСТА ВК А  Н А  Д И РЕК ТОРОТ ЈА Н ЕЗ ЈЕЛ Н И К А Р     

    

    

    
Ф ондот за здравствено осигурувањ е на М акедонија ја инф орм ира јавноста дека на седницата 

на Управниот Одбор на Ф ЗОМ  одрж ана на 28.09.2010 година, беш е разгледана и приф атена 

оставката поднесена од директорот на  Ф ЗОМ  - Јанез Јелникар. 

Во неговото барањ е за разреш увањ е од долж носта директор на Ф ЗОМ , се наведува дека 

оставката ја поднесува од лични(ф ам илијарни) причини. 

Д иректорот Јанез Јелникар во неговото барањ е до Владата на РМ  и  м инистерот за здравство 

д-р.Бујар Османи нагласува „П одготвен сум  долж носта директор на Ф ондот за здравствено 

осигурувањ е на М акедонија и понатам у совесно и одговорно да ја изврш увам  се до им енувањ ето нов 

директор, истоврем ено изразувајќи надеж  дека постапката ќе биде ескпедитивно спроведена“. 
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